[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.12.2020 № 242
      с. Черный Яр

«О концепции развития благоустройства

улиц, площадей, парков, набережных,

а также инфраструктуры для занятия

физической культурой и спортом.

Во  исполнение поручения Президента Российской Федерации Путина В.В. от 11.06.2016г. № Пр-11138 ГС, пункт 6 «б  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация МО «Черноярский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить концепцию развития благоустройства улиц, площадей, парков, набережных а также инфраструктуры для занятий физической культурой и спортом.

2.  Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский район» (О.В. Сурикова) обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативно правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании « Черноярский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ, транспорта и газификации МО «Черноярский район»  Смыкова В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы района                                                С.И.Никулин